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Protokół nr 32/2021 

Sesji Rady Miejskiej Krzywinia  

odbytej w dniu 29 grudnia 2021 roku 

w formie zdalnej 

 

 

 



Rada Miejska Krzywinia 
Sesja Rady Miejskiej Krzywinia 

Protokół nr 32/2021  

XXXII Sesja w dniu 29 grudnia 2021  

Obrady rozpoczęto 29 grudnia 2021 o godz. 17:00,  

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Marta Bzymek  

2. Beata Cugier  

3. Stanisław Dolak  

4. Hanna Frankiewicz  

5. Hanna Grobelna  

6. Andrzej Kaczmarek  

7. Władysław Konieczny  

8. Agnieszka Łagodzka  

9. Paweł Michałowicz  

10. Krystyna Motławska  

11. Jan Musielak  

12. Mateusz Walczak  

13. Paweł Wawrzyniak  

14. Zbigniew Zieliński  

15. Joanna Ziętkiewicz  

 

1. Otwarcie Sesji. (Nagranie z XXXII Sesji Rady Miejskiej Krzywinia  od min. 0:00- 4: 

25) 

Przewodnicząca Rady Krystyna Motławska rozpoczęła obrady XXXI Sesji o godz. 17:00. 

Przewodnicząca Rady powitała Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń oraz 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Krzywiń. 

Zaproszeni goście: 

1. Jacek Nowak- Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń, 

2. Honorata Krupka- Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń, 

 

Pozostałe osoby uczestniczące z Sesji: 

https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ


1. Patryk  Pawlak- informatyk, 

2. Weronika Rozwalka-  obsługa Rady Miejskiej Krzywinia, 

3. Mieszkańcy Gminy Krzywiń. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 15 Radnych, co 

wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 Radnych stanowi kworum do 

podejmowania prawomocnych decyzji.  

Przewodnicząca obrad powiedziała, że  dzisiejsza sesja odbywa się w zdalnym trybie 

obradowania na podstawie art. 15 zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Sesja odbywa się 

przy wykorzystaniu platformy zoom i programu esesja po sprawdzeniu łączności z każdym z 

Państwa Radnych. Sesja Rady Miejskiej Krzywinia jest rejestrowana w formie 

audiowizualnej obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących 

obraz i dźwięk. 

 

Porządek obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej Krzywinia: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 29 listopada 2021 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 

w sprawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 października 2021 r. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Stałych 

Komisji Rady Miejskiej Krzywinia za 2021 rok. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji 

Rady Miejskiej Krzywinia na 2022 rok. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Krzywiń na lata 2021-2043. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w 

roku 2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zamknięcie sesji. 

 

 



2. Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 29 listopada 2021 r. 

(Nagranie z XXXII Sesji Rady Miejskiej Krzywinia  od min. 4:26- 6:19). 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 29 listopada 2021 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marta Bzymek , Beata Cugier , Stanisław Dolak , Hanna Frankiewicz , Hanna Grobelna , 

Andrzej Kaczmarek , Władysław Konieczny , Agnieszka Łagodzka , Krystyna Motławska , 

Jan Musielak , Mateusz Walczak , Paweł Wawrzyniak , Zbigniew Zieliński , Joanna 

Ziętkiewicz  

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Paweł Michałowicz  

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego w sprawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 października 2021 

r. (Nagranie z XXXII Sesji Rady Miejskiej Krzywinia  od min. 6:20- 13:18) 

Radny Paweł Michałowicz- Radny wyraził nadzieje, że Burmistrz już teraz wie, kto jest 

użytkownikiem tej działki, Radny ma nadzieje, że do takich sytuacji nie będzie już dochodzić 

w przyszłości.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w 

sprawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 października 2021 r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marta Bzymek , Beata Cugier , Stanisław Dolak , Hanna Frankiewicz , Hanna Grobelna , 

Andrzej Kaczmarek , Władysław Konieczny , Agnieszka Łagodzka , Paweł Michałowicz , 

Krystyna Motławska , Jan Musielak , Mateusz Walczak , Paweł Wawrzyniak , Zbigniew 

Zieliński , Joanna Ziętkiewicz  

Uchwała nr XXXII/244/2021 

https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ
https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ


 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności 

Stałych Komisji Rady Miejskiej Krzywinia za 2021 rok. (Nagranie z XXXII Sesji Rady 

Miejskiej Krzywinia  od min. 13:19- 27:10) 

Przewodniczący Komisji Stałych Rady Miejskiej Krzywinia przedstawili sprawozdania z 

działalności Stałych Komisji za 2021 rok. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Stałych 

Komisji Rady Miejskiej Krzywinia za 2021 rok.  

Winiki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marta Bzymek , Beata Cugier , Stanisław Dolak , Hanna Frankiewicz , Hanna Grobelna , 

Andrzej Kaczmarek , Władysław Konieczny , Agnieszka Łagodzka , Krystyna Motławska , 

Jan Musielak , Mateusz Walczak , Paweł Wawrzyniak , Zbigniew Zieliński , Joanna 

Ziętkiewicz  

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Paweł Michałowicz  

Uchwała nr XXXII/245/2021 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych 

Komisji Rady Miejskiej Krzywinia na 2022 rok. (Nagranie z XXXII Sesji Rady 

Miejskiej Krzywinia  od min. 27:10- 34:46) 

Przewodniczący Komisji Stałych Rady Miejskiej Krzywinia przedstawili plany pracy Stałych 

Komisji na 2022 rok (za wyjątkiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji).  

 

Radny Paweł Michałowicz- zasugerował, że Komisja Gospodarcza powinna zorganizować 

spotkanie z mieszkańcami z Osiedla Młodych w Krzywiniu.  

 

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Beata Cugier powiedziała, że jeżeli będzie taka 

potrzeba to spotkanie zostanie zorganizowane. 

  

https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ
https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ
https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ
https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ


Burmistrz Miasta i Gminy Krzywin powiedział, że wszystkie informacje dotyczące budowy 

budynków wielorodzinnych zostały już zawarte w podjętej uchwale.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady 

Miejskiej Krzywinia na 2022 rok..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marta Bzymek , Beata Cugier , Stanisław Dolak , Hanna Frankiewicz , Hanna Grobelna , 

Andrzej Kaczmarek , Władysław Konieczny , Agnieszka Łagodzka , Paweł Michałowicz , 

Krystyna Motławska , Jan Musielak , Mateusz Walczak , Paweł Wawrzyniak , Zbigniew 

Zieliński , Joanna Ziętkiewicz  

Uchwała nr XXXII/246/2021 

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

(Nagranie z XXXII Sesji Rady Miejskiej Krzywinia  od min. 34:47- 43:28) 

 

Radna Joanna Ziętkiewicz- jakich usług remontowych dotyczy kwota 125.000 zł.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywin powiedział, że kwota ta dotyczy prac remontowych 

koniecznych przy zmianie/budowy oświetlenia ulicznego.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marta Bzymek , Beata Cugier , Stanisław Dolak , Hanna Frankiewicz , Hanna Grobelna , 

Andrzej Kaczmarek , Władysław Konieczny , Agnieszka Łagodzka , Krystyna Motławska , 

Jan Musielak , Mateusz Walczak , Paweł Wawrzyniak , Zbigniew Zieliński , Joanna 

Ziętkiewicz  

https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ


WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Paweł Michałowicz  

Uchwała nr XXXII/247/2021 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Krzywiń na lata 2021-2043. (Nagranie z XXXII Sesji Rady Miejskiej 

Krzywinia  od min. 43:30- 50:17) 

 

Radna Joanna Ziętkiewicz- w związku z rezygnacją spłacenia części kredytu- czy istnieje 

jakaś obawa z płynnością finansową Gminy Krzywiń? Jest to działanie zapobiegawcze, czy są 

jakieś kłopoty? 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywin powiedział, że jest to działanie czysto prewencyjne. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 

Gminy Krzywiń na lata 2021-2043..  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marta Bzymek , Beata Cugier , Stanisław Dolak , Hanna Frankiewicz , Hanna Grobelna , 

Andrzej Kaczmarek , Władysław Konieczny , Agnieszka Łagodzka , Krystyna Motławska , 

Jan Musielak , Mateusz Walczak , Paweł Wawrzyniak , Zbigniew Zieliński , Joanna 

Ziętkiewicz  

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Paweł Michałowicz  

Uchwała nr XXXII/248/2021 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które 

w roku 2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego. (Nagranie z XXXII Sesji Rady 

Miejskiej Krzywinia  od min. 50:18- 58:45) 

 

https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ
https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ
https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ
https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ


Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w roku 

2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marta Bzymek , Beata Cugier , Stanisław Dolak , Hanna Frankiewicz , Hanna Grobelna , 

Andrzej Kaczmarek , Władysław Konieczny , Agnieszka Łagodzka , Paweł Michałowicz , 

Krystyna Motławska , Jan Musielak , Mateusz Walczak , Paweł Wawrzyniak , Zbigniew 

Zieliński , Joanna Ziętkiewicz  

Uchwała nr XXXII/249/2021 

 

9. Wolne wnioski i informacje. (Nagranie z XXXII Sesji Rady Miejskiej Krzywinia  od 

min. 58:46- 1:23:47) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krzywinia przedstawiła sytuację jaka miała miejsce na 

ostatniej Sesji w pkt. wolne głosy i informacje. Przewodnicząca udzieliła głosu mieszkance 

Gminy Krzywiń. Przewodnicząca Rady wyjaśniła zakres złożonej skargi na działalność 

Przewodniczącej Rady. 

  

Mieszkanka Gminy Krzywiń- wyraziła słowa wdzięczności dla Radnego Pawła Michałowicza 

w związku z wpisaniem dworu przy placu powstańców 5 w miejscowości Jerka do  rejestru 

zabytków nieruchomych województwa wielkopolskiego.   

 

Radna Marta Bzymek- jak będzie wyglądała kwestia dowozów uczniów do jednostek 

oświatowych na terenie Gminy Krzywiń w związku z ogłoszonym przetargiem. 

 

Radny Paweł Michałowicz- podziękował wszystkim za współpracę przy wpisaniu dworku w 

Jerce do rejestry zabytków. Czy coś się zmieniło po zmianie dyrektora w Zespole Szkół w 

Lubiniu? 

 

Radny Jan Musielak- nie chodziłem do szkoły w Jerce, tylko w Turwi, Komisja Oświaty 

będzie wizytowała Zespół Szkół w Lubiniu w tym roku. 

https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ


 

Radna Marta Bzymek powiedziała, że w jej odczuciu w Zespole Szkół w Lubiniu jest 

zdecydowana zmiana na lepsze w związku ze zmiana dyrektora.  

 

 Radny Paweł Michałowicz- złożył podziękowania wszystkim którzy przyczynili się do 

poprawy sytuacji w szkole w Lubiniu. 

 

Radny Paweł Wawrzyniak- dlaczego Radnemu Pawłowi Michałowiczowi jest wstyd za mnie, 

nie rozumiem. 

 

Radny Paweł Michałowicz- reprezentuje Pan miejscowość Łuszkowo, gdzie mieszkańcy 

chodzą do Jerki do szkoły, taki skarb chcieliście sprzedać.  

 

Przewodnicząca Rady zapytała mieszkańca w jakiej sprawie chciałby zabrać głos. 

 

Mieszkaniec Gminy powiedział, że ma dwa pytania do Przewodniczącej Rady i do Pana 

Burmistrza.  

 

Przewodnicząca Rady powiedziała, że proszę te pytania zadać w formie pisemnej.  

 

Mieszkaniec Gminy powiedział, że po to jest ten punkt żeby zadawać pytania. Mieszkaniec 

nie rozumie dlaczego nie może teraz zabrać głosu. 

 

Mieszkaniec Gminy - na jakiej podstawie Przewodnicząca udzieliła głosu Panu Burmistrzowi 

- osobie spoza Rady w punkcie wolne głosy i informacje, zarzuty wobec działalności 

Przewodniczącej Rady, zarzuty wobec wydawania Kuriera Krzywińskiego.  

 

Przewodnicząca Rady powiedziała, że nie będzie polemizować w mediach.  

 

Radny Paweł Michałowicz- każdy ma prawo się wypowiedzieć, z gazety wynika, że Gmina 

Krzywiń to kraina miodem i mlekiem płynąca, Radny prosił, żeby w Kurierze Krzywińskim 

pisać o wszystkim.  

 

10. Zamknięcie sesji. (Nagranie z XXXII Sesji Rady Miejskiej Krzywinia  od min. 

https://www.youtube.com/watch?v=WjuHjkGErHQ


1:23:47 1:24:21) 

 

Przewodnicząca Rady Krystyna Motławska o godz. 18:26  zamknęła XXXII Sesję Rady 

Miejskiej Krzywinia.  

 

Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie z XXXII Sesji Rady Miejskiej Krzywinia 

udostępnione na stronie https://www.krzywin.pl/Sesje_Rady_Miejskiej_Krzywinia,39403.html 

                           

 

 

 

                Przygotował:         

  

           inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej Krzywinia    Przewodnicząca 

                                                                                                        Rady Miejskiej  Krzywinia 

                     /-/ Mateusz Nejranowski 

                     /-/ Krystyna Motławska 

 

 

 


